
日 曜日 2月の行事予定

1 木 遊具の安全点検

2 金

3 土 豆まき会

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 建国記念日

12 月 振替休日

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木 コンパクトミラー作り

23 金 天皇誕生日

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金
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八 戸 市 是 川 児 童 館
八戸市大字是川字中居河原２－１２

℡：９６－１６１４

fax：９６－１６１９

苦情受付について

苦情受付担当者： 山田 夕紀 苦情解決責任者：野沢 秀明

■児童館では、苦情の窓口を設置しております。児童館で職員対応等気になるこ

とがありましたら、玄関ポスト、または受付担当まで申し出てください。

（是川児童館 ℡：９６－１６１４ fax：９６－１６１９）

■下記でも受け付けしております。

≪指定管理者≫八戸市社会福祉協議会 福祉支援課

〒039-1166八戸市根城八丁目8-155   ℡：４７－２９４０／fax：４７－１８８１

月に１回避難訓練

を実施しています

職員紹介

館 長 野沢 秀明

厚生員 山田 夕紀

職 員 佐々木みよ子
是川児童館だより ２月

母親クラブ主催

コンパクトミラー作り 申込書
豆まき会 申込書

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

締め切り 1月26日（金） 締め切り 1月26日（金）

～クリスマス会の様子～

おしゃれな

お正月飾り作りを

作ったよ

みんな集中して

真剣な表情でした！

早く作った子は

２個目も作ったよ！

～ 豆まき会 ～

【日時】２月３日（土）１０：００～１１：３０

【対象】登録児童のみ

【参加費】無料

【持ち物】ハサミ、のり、豆入れに使用したいもの（シール、推し

の切り抜き等ペラペラした薄い物のみ使用できます）

【締め切り】１月２６日（金）まで

※分からないことがありましたら、児童館までお問い合わせください

今年は鬼の豆入れではなく、自由に好きな豆入れを作ります

好きなアニメやゲームのキャラクターなどどんな豆入れでもいいですよ

～母ク 主催～

コンパクトミラー作り
【日時】２月２２日（木）１０：００～１１：３０

【講師】pashapasha 柳村睦子氏

【対象】母ク会員のみ

【参加費】３００円(母クより補助あり)

※ 当日お釣りなしでお持ちください

【持ち物】飲み物、作品を入れる袋

【締め切り】１月２６日まで

※分からないことがありましたら児童館までお問い合わせ

ください

消毒液 着せ替えシリーズ

～２０２４～

今年の干支

辰年バージョンの

消毒液です


